性股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时限售，不得在二级市场出售
或以其他方式转让，该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相同。

在解除限售前，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为应付股利在解
除限售时向激励对象支付；若根据本计划未能解除限售，则不能解除限售部分的限制性股票所对应的
股利由公司收回。

（三）解除限售安排
本计划首次授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 可解除限售比例

第一次解除限售 自首次授予之日起 12 个月后的首个交易日起至首次授予登记
完成之日起 24个月内的最后一个交易日当日止 20%

第二次解除限售 自首次授予之日起 24 个月后的首个交易日起至首次授予登记
完成之日起 36个月内的最后一个交易日当日止 40%

第三次解除限售 自首次授予之日起 36 个月后的首个交易日起至首次授予登记
完成之日起 48个月内的最后一个交易日当日止 40%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申请解除限售
的该期限制性股票， 公司将按本次激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限
制性股票。

三、限制性股票认购资金的验资情况
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 11 月 30 日对公司本次限制性股票认购资

金的情况出具了《南侨食品集团（上海）股份有限公司限制性股票激励计划认购资金总额验资报告》
（2101221号）。截至 2021年 11月 24日，公司已收到参与限制性股票激励计划 189名员工就 4,125,000
股股票缴纳的认购资金合计人民币 67,753,125.00元。

四、限制性股票的登记情况
本次激励计划首次授予的限制性股票合计 4,125,000 股，公司已在中登上海分公司办理完成了前

述限制性股票的登记工作，并于 2021 年 12 月 16 日取得了中登上海分公司出具的《证券变更登记证
明》，股票登记日为 2021年 12月 15日。

五、 授予前后对公司控股股东的影响
公司控股股东为 NAMCHOW (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.【中文名：南侨（开曼岛）控股

公司】，本次限制性股票授予前，持有公司股份 346,015,384股。 本次限制性股票授予完成后，公司总股
本由 423,529,412 股增加至 427,654,412 股，其持股比例由 81.70%相应调整为 80.91%，仍为公司控股
股东。 因此，本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、 股权结构变动情况

股份性质
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 变动数（股） 数量（股） 比例（%）

1、 有限售条件
股份 360,000,000 85.00 4,125,000 364,125,000 85.14%

2、 无限售条件
股份 63,529,412 15.00 - 63,529,412 14.86%

总计 423,529,412 100.00 4,125,000 427,654,412 100.00

七、 本次募集资金使用计划
公司本次激励计划所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。
八、 本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
公司按照会计准则的规定确定授予日限制性股票的公允价值， 并最终确认本次激励计划的股份

支付费用，该等费用将在本次激励计划的实施过程中按解除限售安排的比例摊销。 由本次激励计划产
生的激励成本将在经常性损益中列支。

预留部分的限制性股票在正式授予之前无需进行会计处理，待正式授予之后，参照首次授予进行
会计处理。

根据中国会计准则要求，按照草案公布前一交易日的收盘价初步测算限制性股票的公允价值，本
次激励计划首次授予限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

限制性股票数量
（万股）

预计摊销的
总费用
（万元）

2021年
摊销费用
（万元）

2022年
摊销费用
（万元）

2023年
摊销费用
（万元）

2024年
摊销费用
（万元）

412.50 6,989.81 621.32 3,494.91 2,096.94 776.65

注 1：上述结果并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予日股价和授予数
量相关， 还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。

注 2：上述对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
公司以目前信息初步估计，限制性股票费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响。 但同时此次

[…]

关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有济南恒誉环保科技股份有限公司

（以下简称“公司”）股份从 7,275,324股变更为 6,452,324股, 持有股份比例从 9.09%变更为 8.06%。
● 本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
2021年 12月 15日，公司收到烟台源创现代服务业创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“源

创现代”）及其一致行动人内蒙古源创绿能节能环保产业创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“源
创绿能”）发来的《股份减持告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 烟台源创现代服务业创业投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人内蒙古源创
绿能节能环保产业创业投资合伙企业（有限合伙）

地址 北京市西城区金融街 1号金亚光大厦 A座 17 层； 北京市朝阳区亮马桥外交办公
大楼 1702转 1716室

权益变动时间 2021�年 11月 25日至 2021�年 12月 15日

权益变动情
况

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2021 年 11 月 25 日 -2021
年 12月 15日

人民币普通
股 193,000 0.24

大宗交易 2021 年 11 月 25 日 -2021
年 12月 15日

人民币普通
股 630,000 0.79

合 计 823,000 1.03

注：1、减持股份来源：公司首次公开发行前的股份；
2、本次权益变动期间，一致行动人北京融新源创投资管理有限公司（以下简称“融新源创”）、烟台

源创科技投资中心（有限合伙）（以下简称“源创科技”）、山东领新创业投资中心（有限合伙）（以下简称
“山东领新”）、云南融源节能环保产业创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“云南融源”）持股
数量不变；

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制转让的情
况；

4、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海
证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

5. 表格中减持比例取 2 位小数，为四舍五入后的结果。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）

融新源创
合计持有股份 290,005 0.36% 290,005 0.36%

其中：无限售条 件
流通股股份 290,005 0.36% 290,005 0.36%

源创绿能
合计持有股份 2,472,821 3.09% 1,842,821 2.30%

其中：无限售条 件
流通股股份 2,472,821 3.09% 1,842,821 2.30%

源创现代
合计持有股份 1,350,000 1.69% 1,157,000 1.44%

其中：无限售条 件
流通股股份 1,350,000 1.69% 1,157,000 1.44%

源创科技
合计持有股份 1,020,556 1.28% 1,020,556 1.28%

其中：无限售条 件
流通股股份 1,020,556 1.28% 1,020,556 1.28%

山东领新
合计持有股份 951,566 1.19% 951,566 1.19%

其中：无限售条 件
流通股股份 951,566 1.19% 951,566 1.19%

云南融源
合计持有股份 1,190,376 1.49% 1,190,376 1.49%

其中：无限售条 件
流通股股份 1,190,376 1.49% 1,190,376 1.49%

合计
合计持有股份 7,275,324 9.09% 6,452,324 8.06%

其中：无限售条 件
流通股股份 7,275,324 9.09% 6,452,324 8.06%

注：公告中部分比例数据存在尾数差异，系四舍五入原因所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司于 2021 年 7 月 20 日在上海证券交易

所（www.sse.com.cn） 披露的《济南恒誉环保科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：
2021-017）。 截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对
公司治理结构及持续经营产生重大影响；

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

济南恒誉环保科技股份有限公司董事会
2021 年 12 月 17 日

证券代码：688679 证券简称：通源环境 公告编号：2021-050

安徽省通源环境节能股份有限公司
首次公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次上市流通的限售股数量为 21,000,000股，占公司股本总数的 15.95%。
● 本次上市流通日期为 2021年 12月 27日。
一、本次上市流通的限售股类型
经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽省通源环境节能股份有限公司首次公开发行股票注